Начальнику
                                                                                Управления образования
   администрации Рузаевского
                                                                                муниципального района
                                                                      Винокуровой И.А.
__________________________________________________,
                                         (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
проживающего по адресу:____________________________
__________________________________________________,
контактный телефон:________________________________,

заявление.

Прошу Вас оставить моего ребенка____________________________________________________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения____________________________________________________,
проживающего по адресу:___________________________________________

в электронной очереди в структурное подразделение «Детский сад № 16 комбинированного вида» МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района.

 Желаемая дата приема в Детский сад № 16: _______________.

Убрать из электронной очереди в детский сад № ____, №____, №_____.

________/_________________________________________________________
(подпись)                 (ФИО полностью)

_______.________.2020 г.
(число                        месяц)